

Deals in : PVC Paneling, Glow Sign Board, Acrylic Letter
Hamirpur Road, Near Rajinder Hospital, Ajnoli, Distt. Una (H.P.) 174303

812

12 mm Glass Tafeme Samde Groven $70 \times 200 = 13500$
 floor masher Samart $2 \times 4000 = 8000$
 Bgal $2 \times 950 = 1900$
 L Conactat - $17 \times 70 = 1190$
 Lavar charge - $70 \times 45 = 3150$
 Acp Sheet Wooden $48 \times 250 = 12000$
 Acp Sheet geday 48×190
 G.S.T. 18% Aabta charge

Payment 100% Andvance

Azone Homdul - 2lic $2 \times 1000 = 2000$

Total Amount = 41740